20.03.2019 г. № 17-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-КУТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

РУЧЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ПРОВЕДЕНИИ АУКЦИОНА НА ПРАВО ЗАКЛЮЧЕНИЯ ДОГОВОРА АРЕНДЫ НА НЕЖИЛОЕ ПОМЕЩЕНИЕ В ЗДАНИИ ПО УЛ. ТРАКТОВАЯ, 10
Руководствуясь пунктами 1,2 статьи 209, статьями 606, 608 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», приказом ФАС России от 10.02.2010 г. № 67 "О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса", в соответствии с Положением о порядке передачи в аренду объектов муниципального имущества Ручейского муниципального образования (сельского поселения), утверждённым решением Думы Ручейского муниципального образования (сельского поселения) от 24.05.2011 г. № 90, со статьей 46 Устава Ручейского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Комиссии по проведению торгов на право заключения договоров аренды, безвозмездного пользования:

1) разработать и утвердить документацию об аукционе;

2) провести аукцион на право заключения договора аренды на объект муниципальной собственности – нежилое помещение в здании по ул. Трактовая, 10;

3) по результатам проведения аукциона заключить договор аренды в соответствии с действующим законодательством на условиях, указанных в документации об аукционе на право заключения договора аренды имущества Ручейского муниципального образования.
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Ручейского муниципального образования.

И.о. главы администрации Ручейского

муниципального образования

(сельского поселения)

Мельник Н.В.